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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XXXV/245/2017 Rady Miej&iej w Lipnie z dnia 25-08-2017 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2017 - Plan wydatkad@conych

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Gimnazja

Dotacja celowa z budZetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Razem

Plan
poczatkowy
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

15 525 100,00

Plan przed
Zmiang

157 010,92
114 330,54

1131,96
113 198,58
29 221,05

0,00

6 478,22
2274283

16 322 765,46

Zmniejszenia

-6 097,55
0,00
0,00
0,00
-6 097,55

0,00

-6 097,55
0,00

-6 097,55

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

47 572,32
32 247,07

319,27
31927,80
15 325,25

8 143,31

0,00
7181,94

47 572,32

Plan po
zmianach

198 485,69
146 577,61
1451,23
145 126,38
38 448,75

8 143,31

380,67
29 924,77

16 364 240,23



